EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 02/2017

ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Posto 500 Itapagipe Ltda.
OBJETO: Aquisição de combustível (gasolina comum), com fornecimento contínuo e
fracionado, conforme demanda, para os veículos oficiais da Câmara Municipal de Itapagipe,
durante o exercício de 2017.
VALOR ESTIMADO: R$ 3.999,00 (Três mil, novecentos e noventa e nove reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.30.01.00 - 7/0 –
Material de Consumo – Combustíveis Automotivos.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017.

Itapagipe/MG, 13 de janeiro de 2016.

LUIZ LEONEL FILHO
- Presidente da Câmara –